
平成 23 年 9 月吉日 

EVEX・CSF 事務局 

(アテックス株式会社) 

電気自動車開発技術展(EVEX)2011 

クリーン発電＆スマートグリッドフェア(CSF)2011 

電気自動車普及協議会(ＡＰＥＶ) 

共同記者発表会開催のご案内 
 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

 さて、電気自動車開発技術展(EVEX)2011・クリーン発電＆スマートグリッドフェア(CSF)2011 を、来た

る平成 23 年 10 月 12 日(水)から 14 日(金)の３日間、パシフィコ横浜におきまして開催いたします。 

2010 年 7 月に第 1 回を開催し、好評を博しましたＥＶＥＸ・ＣＳＦは、第 2 回目の今回、自動車業界内

外から注目を浴びている、電気自動車普及協議会(ＡＰＥＶ)がＥＶＥＸの共同開催として参画するため、

前回以上の反響が予想されます。そこでまず、報道関係の皆様に対し、両展示会の詳細について公

表させていただきたく、下記のとおり共同記者発表会を開催いたしますので、ご案内申しあげます。 

ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、何卒ご出席くださいますようお願い申しあげます。 

敬 具 

記 

1. 日 時 平成２３年９月２１日(水) 

 １３：００～１４：００ 

2. 場 所 霞山会館「牡丹の間」 

 東京都千代田区霞が関 3-2-1 

 霞が関コモンゲート西館 37 階 

 Tel: 03-3581-0401 

 http://kazankk.org/ 

 最寄駅：東京メトロ銀座線「虎ノ門駅」 

１１番出口より徒歩３分 

 ※駐車場は有料です。 

 ※できるだけ公共交通機関をご利用ください。 

 

3. 内 容 1. 展示会実施概要 

 2. 今回の見どころ 

※お手数ではございますが、同封の出欠連絡用紙に必要事項をご記入いただき、9 月 13 日(火)までに

FAX にてご返信くださいますようお願い申し上げます。 

以 上 

【お問い合わせ先】 

EVEX・CSF 事務局 担当：木村・森澤 

〒100-0013 東京都千代田区霞が関 3-2-1 霞が関コモンゲート西館 32 階 アテックス(株)内 

Tel：03-3503-7660  Fax：03-3503-7620 

E-mail：ofc@evex.jp, ofc@cs-f.jp   URL：www.evex.jp,  www.cs-f.jp 



 
 

 

 

共 同 記  者  発  表  会 
出 欠 連 絡 用 紙 

 

 

貴社名 

媒体名（番組名） 

ご担当部署・役職 

ご担当者名 

TEL FAX 

連絡欄 

欠席の場合も、今後プレスリリースや招待状等の資料を 

送付させていただく予定ですので、必ずご返信下さい。 

 

ご出席 （     名） ご欠席 
 

いずれかを○で囲み、ご出席の場合は人数もご記入下さい。 

EVEX・CSF 事務局行 

FAX 03-3503-7620 
9 月 13 日（火)までにご返信下さい。 


